[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.06.2025 № 596
д. Костково

О присвоении адреса
земельным  участкам

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Костковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса:

1.1.земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921029:6, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 1500 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 29-я, земельный участок 1;

1.2. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921029:4, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 655 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория  Нерцы (садоводческое товарищество), улица 29-я, земельный участок 18;

1.3. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921029:7, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 938 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 29-я, земельный участок 2;

1.4. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921026:15, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 307 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 26-я, земельный участок 5;
1.5. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921027:15, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 899 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 27-я, земельный участок 8;

1.6. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921030:13, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 1153 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 30-я, земельный участок 3;

1.7. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921004:18, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 748 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 4-я, земельный участок 4;

1.8. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921013:56, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 892 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 13-я, земельный участок 10;

1.9. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921022:27, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 600 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 22-я, земельный участок 23;
1.10. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921021:13, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 800 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 21-я, земельный участок 10;

1.11. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921004:19, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 627 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 4-я, земельный участок 7;

1.12. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921012:22, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 550 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 12-я, земельный участок 13;

1.13. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921028:21, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 1000 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 28-я, земельный участок 14;

1.14. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921022:30, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 658 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 22-я, земельный участок 20;

1.15. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921027:34, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 988 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 27-я, земельный участок 12;
1.16. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921013:58, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 540 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 13-я, земельный участок 18;

1.17. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921024:30, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 659 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 24-я, земельный участок 10;

1.18. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921029:24, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 600 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 29-я, земельный участок 23;
1.19. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921028:18, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 1000 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 28-я, земельный участок 13;

1.20. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921017:15, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 600 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 17-я, земельный участок 5;

1.21. земельному участку, с кадастровым номером 53:03:0921017:16, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский район, дп. Нерцы (садоводческое товарищество), площадью 600 кв.м., и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, территория Нерцы (садоводческое товарищество), улица 17-я, земельный участок 6.
        2. Соответствующим службам внести данные в документы и базы данных.

        3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Костковский вестник» и на официальном сайте Администрации Костковского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Костковского
сельского поселения
  Н.А. Бондаренко
[image: image1]